令和 3年 7月吉日

大会参加チーム

保護者の皆様

（一財）北海道バスケットボール協会

U15部会長 秀島 起也

令和３年度北海道中学校体育大会 第５１回北海道中学校バスケットボール大会

「LIVE動画配信同意書」提出のお願い

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本協

会の活動にご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。

 さて、北海道中学校体育連盟により、令和 3 年度の夏季大会の全種目を無観客試合にする旨の

報告を受け、(一財)北海道バスケットボール協会では、テレビ北海道の公式 YouTube チャンネル

にて、限定公開にて LIVE 動画配信と一定期間のアーカイブ配信を行うことになりました。これ

は、北海道の子どもたちがこれまで必死に練習し、中学校最後になるかもしれない大会に臨む姿

を何とか保護者をはじめとする関係者の皆様に届けたいという思いとジュニア世代のバスケット

ボール競技の普及という観点で(一財)北海道バスケットボール協会が企画したものです。

つきましては趣旨をご理解いただき、下記についてご確認いただき、同意書の提出をお願い申

し上げます。

記

・リンクのアドレスを保護者や関係者のみにお知らせしますので、限定公開となります。

・動画は LIVE配信の他、一定期間アーカイブ配信により、視聴できます。

・リンクや映像を SNS等外部に公開することのないようにお願いいたします。

・この同意書は顧問の先生に提出してください。顧問がとりまとめ、チームとして同意書を作成

し、本協会に提出することになります。

・チームとして同意がない場合、映像の配信は行いません。その際相手チームにおいても映像の

配信はできませんので、あらかじめご了承ください。

LIVE動画配信同意書

 （一財）北海道バスケットボール協会 及び 所属中学校 様

令和３年度北海道中学校体育大会 第５１回北海道中学校バスケットボール大会の LIVE 動画配

信に同意します

令和 3年 7月  日

            中学校 生徒氏名

                     保護者署名

＜顧問の先生へ提出＞

キリトリ